ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 марта 2020  года                                                                               № 9
п. Шексна

Об оказании бесплатной юридической помощи

В соответствии с проведением ООО Ассоциацией юристов России20 марта

2020 года Всероссийского единого дня оказания бесплатной юридической

помощи:

1. Утвердить прилагаемый План-графикприема граждан и оказания

бесплатной юридической помощи гражданам Шекснинского муниципального

района на 20 марта 2020 года.

2. Органам местного самоуправления, структурным подразделениям

администрации Шекснинского муниципального района организовать прием

граждан для оказания бесплатной юридической помощи населению в

соответствии с прилагаемым План-графиком приема граждан и оказания

бесплатной юридической помощи гражданам Шекснинского муниципального

района 20 марта 2020 года с 8.00 часов до 16.00 часов без перерыва на обед.

3. Органам местного самоуправления, структурным подразделениям

администрации Шекснинского муниципального района предоставить в

Управление правовой и кадровой работы администрации Шекснинского

муниципального района отчет по установленной форме с фотографиями в срок

до 23.03.2020 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписанию,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района   В.В. Кузнецов

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы

Шекснинского муниципального района

от 6 марта 2020 года № 9

План-график

приема граждан дляоказания бесплатной юридической помощи гражданам

Шекснинского муниципального района

20марта 2020 года

№

п/

п

Дата

проведения,

время

Адрес центра

бесплатной

юридической

помощи

Тема Информация о

юристах-консультантах

1 20.03.2020

года

с 08.00 до

16.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул. Пролетарская

д.14 (каб.39)

2-14-43

Гражданское

право, вопросы

трудового

законодательства

Дорогова Светлана

Владимировна*

Начальник Управления

правовой и кадровой

работы

2 20.03.2020

года

с 08.00 до

16.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул. Пролетарская

д.14 (каб.44)

2-26-76

Вопросы

земельного

законодательства

Щербина Нина

Александровна

Начальник Управления

муниципальной

собственности

3 20.03.2020

года

с 08.00 до

16.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул. Пролетарская

д.14 (каб.44)

2-26-76

Жилищное право Волошина Ольга

Викторовна*

Главный специалист

(юрист) Управления

муниципальной

собственности

4 20.03.2020

года

Администрация

Шекснинского

Вопросы

законодательства

Саркисян Людмила

Сергеевна*

3

с 08.00 до

16.00

муниципального

района

п. Шексна

ул. Пролетарская

д.14 (каб. 4)

2-15-52

в сфере

жилищно-

коммунального

хозяйства

Трифанова Елена

Михайловна*

специалисты

Управления жилищно-

коммунального

хозяйства,

строительства и

транспорта,

архитектуры и

градостроительства

5 20.03.2020

года

с 08.00 до

16.00

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул. Пролетарская

д.14 (каб. 13)

2-16-72

Вопросы

законодательства

в сфере

градостроительно

й деятельности

Пегашева Любовь

Андреевна*

Главный специалист

(юрист) Управления

жилищно-

коммунального

хозяйства,

строительства и

транспорта,

архитектуры и

градостроительства

6 20.03.2020

года

с 08.00 до

16.00

Управление

образования

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул. Труда д.3б

(каб. 10)

2-35-27

Законодательство

в сфере

образования

Смирнова Арина

Александровна*

Начальник отдела

правовой и кадровой

работы

7 20.03.2020

года

с 08.00 до

16.00

Представительное

Собрание

Шекснинского

муниципального

района

п. Шексна

ул. Пролетарская

д.14 (каб. 26)

2-16-72

Вопросы в сфере

полномочий

органов местного

самоуправления

Сухаричев Сергей

Анатольевич

Руководитель аппарата

 20.03.2020

года

п. Шексна,

ул. Октябрьская,

Уголовное право

Гражданское

Червякова Татьяна

Александровна

4

с 08.00 до

16.00

д. 34 право старший помощник

прокурора*

 20.03.2020

года

с 08.00 до

16.00

п. Шексна, ул.

Пролетарская,

д. 8

2-60-55

Уголовное право

Гражданское

право

Лебедев Дмитрий

Александрович*

Адвокат

 20.03.2020

года

с 08.00 до

16.00

п. Шексна, ул.

Пролетарская,

д. 8

2-25-56

Уголовное право

Гражданское

право

Тихомирова Лариса

Сергеевна*

Адвокат

* - по согласованию